
お客様各位 

平成 30年 6月 18日 

新潟運輸株式会社 

 

いつも弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

本日の地震発生に伴う道路事情等の影響により関西地方（特に大阪市北区・高槻市・枚方市・

茨木市・箕面市）に於いて、輸送、配達に支障が出る見込みです。 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。 

尚、詳しい遅延情報につきましては、お荷物を承りました各支店へご照会くださいますよう併せて

お願い申し上げます。 

 

 


